

مصاحبه

محمد ستاری: بازی مقابل صنعت نفت ۶ امتیازی است

محمد ستاری مدافع مس کرمان درباره بازی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان می‌گوید: «در لیگ برتر هیچ بازی‌ای آسان نیست. این بازی ۶ امتیازی است. ما برای برد به زمین مسابقه می‌رویم و قصد داریم از امتیاز میزبانی خودمان به نحو احسن استفاده کنیم. بازیکنان ما انگیزه خیلی بیشتری دارند تا با ۳ امتیاز از زمین مسابقه خارج شوند.»

بازیکن مس کرمان درباره اینکه آیا فشاری روی کادرفنی برای تغییرات است توضیح داد: «فکر نمی‌کنم فشاری روی کادرفنی تیم باشد. چرا که سال گذشته با همراهی و صمیمیت این کادرفنی و مدیریت باشگاه، تیم به لیگ برتر صعود کرد و رابطه خیلی خوبی بین آنها برقرار است. ضمن اینکه کهنل اعلام کرد، با تمام قوا از سرمربی تیم حمایت می‌کند و معتقد بود تیم پتانسیل زیادی دارد.»

او درباره مصدومیت بازیکنان مس توضیح داد: «مصدومیت بازیکنان قطعاً تأثیر خیلی زیادی روی تیم دارد. مصدومیت علی خلیلی از ناحیه ACL، مصدومیت محمد قاسمی نژاد و حسین دوستدار کمی برای ما سخت است. با توجه به همین غیبت بازیکنان، ناچار بعضی هم تیمی‌ها در پست غیرتخصصی به میدان می‌روند. این مصدومیت‌ها نشأت گرفته از عدم جذب بازیکنان در ابتدای فصل است.»

ابراهیم اشکش: از مسئولان خوزستان انتظار حمایت داریم

ابراهیم اشکش سرمربی استقلال ملاثانی درباره بازی تیمش مقابل دریا بابل توضیح داد: «خوشحالم که مردم خوزستان بابت برد استقلال ملاثانی خوشحال هستند. کمترین چیزی که از مسئولان خوزستانی انتظار دارم این است که از تیم تمام بومی استقلال ملاثانی که تمام بازیکنان آن زیر بیرق استقلال ملاثانی تلاش می‌کنند، حمایت کنند و این خواسته نایجابی نیست که مسئولان مشکلات این تیم را رفع کنند. روز گذشته مصاحبه تندی در این زمینه داشتم و در همین جا به آقای بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان می‌گویم حمید بنی تمیم عزیز شما به عنوان پدر معنوی ورزش استان در این جایگاه قرار دارید و به عنوان وظیفه اجتماعی خود این وظیفه را دارید که از تیم استقلال ملاثانی حمایت کنید.»

احمد جمشیدیان:

نقاط ضعف و قوت خوشه طلایی را آنالیز کرده بودیم

احمد جمشیدیان سرمربی شهرداری همدان درباره بازی تیمش مقابل خوشه طلایی می‌گوید: «ابتدا باید بگویم خیلی جالب است که شما در چند روز مانده به بازی سردرگم باشید که می‌خواهید در کدام شهر بازی کنید.»

او درباره با شرایط مسابقه می‌گوید: «به خوبی نقاط ضعف و قوت تیم فوتبال خوشه طلایی ساوه را آنالیز کرده بودیم و برای کسب حداکثر نتیجه وارد میدان شدیم.»



محمد غلامی

سپاهان پتانسیل قهرمانی را دارد

غلامی مهاجم سابق سپاهان درباره شرایط این تیم می‌گوید: «سپاهان تیمی است که همیشه خوب بازی می‌کند. من اسم مورایس را زیاد شنیده‌ام و با آمدنش بازیکنان بسیار خوبی را با خودش به لیگ ایران آورد. در این بازی‌ها که دیدیم، نشان دادند می‌خواهند هجومی بازی کنند. سپاهان جزو تیم‌هایی است که می‌تواند قهرمان شود و من هم دوست دارم این تیم قهرمان شود چون با سپاهان خاطرات خوبی از جمله قهرمانی دارم.»



محمود محمودی نیا

مس نباید اشتباهات فردی انجام دهد

محمود نیا مربی مس کرمان درباره بازی تیمش مقابل صنعت نفت آبادان می‌گوید: «باید تلاش کنیم در این بازی ضریب اشتباه بازیکنان در فاز دفاع و حمله کم باشد و مؤثر بازی کنند. در صورت عملکرد مناسب می‌تواند به ما کمک کند تا بازی را با ۳ امتیاز پشت سر بگذاریم. این خیلی به ما کمک می‌کند تا با توجه به فرصتی که تا بعد از جام جهانی باقی می‌ماند، نقطه ضعف تیم را رفع کنیم تا در ۱۹ بازی بعدی موفق عمل کنیم.»



محمد ربیعی

برای منشا تمرینات اختصاصی در نظر گرفتیم

ربیعی سرمربی مس رفسنجان درباره عملکرد دو مهاجم خارجی تیمش که در امر گلزنی موفق نبوده‌اند، توضیح می‌دهد: «قطعاً، اما حالا زمانش نیست و در انتهای فصل صحبت‌هایی داریم؛ اما حالا زمانش نیست. ناراحتی ندارم و مسلماً این بازیکنان تلاش می‌کنند انتظارات را برآورده کنند و مطمئنم از این چالش خارج می‌شوند. برای منشا تمرینات اختصاصی در نظر گرفتیم.»



15:00  
Tractor

هفته دهم

پنجشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۱

استادیوم: نقش جهان

داور: محمدحسین زاهدی فرد

کمک‌ها: فرهاد مروجی، حمیدرضا افشون

سرمربی:

فریان بردیف

سرمربی:

زوزه مورایس

سرمربی:

پایام نیازمند

مسعود ریگی

محمد دانشگر

فرشاد احمدزاده

شهریار منگلو

امید نورافکن

محمد کریمی

رامین رضاییان

الویس کامسوبا

محمد قربانی

ریکاردو

آتور گوستاو

رناو داسیلویرا

سپاهان اصفهان - تراکتور تبریز

جنگ خارجی‌ها در نصف جهان

هر دو تیم در بهترین شرایطشان رودرو هم قرار می‌گیرند. سپاهان بعد از نوساناتی که در هفته‌های ابتدایی داشت حالا در پنج بازی اخیرش شکستی نداشته و به نظر می‌رسد روی نوار موفقیت حرکت می‌کند. تیم اصفهانی داخل زمین و روی نیمکت آنقدر بازیکن دارد که مورایس برای هر دقیقه‌اش می‌تواند چیدمانش را

تغییر دهد. همین باعث شده تا انتظارات از این تیم مثل همیشه زیاد باشد. اما سپاهان با حریفی رویه‌رو خواهد شد که در پنج هفته اخیر بهترین تیم لیگ بوده و در چهار بازی‌اش به پیروزی رسیده است. به نظر می‌رسد قربان بردیف خیلی خوب به ترکیب اصلی‌اش رسیده و می‌داند مقابل حریفان چه بازیکنانی را به زمین بفرستد. آنها در

نوک خط حمله بازیکنی دارند که از کوچکترین فرصت‌ها گل می‌سازد. مدافعان سپاهان در این بازی روز سختی خواهند داشت. محمد عباس‌زاده که در حال حاضر بهترین گلزن لیگ هم هست انگیزه‌های بسیاری برای حفظ این جایگاه دارد. تقابل این دو تیم در بیشتر ادوار لیگ برتر تماشایی و جذاب بوده و احتمالاً در این بازی هم با توجه به

آمادگی‌شان باید انتظار یک بازی تماشایگر پسند را داشت. از طرفی فاصله یک امتیازی‌شان هم به حساسیت بازی اضافه خواهد کرد. برای مدعیان بالانشین تساوی در این بازی بهترین نتیجه است. تردید نکنید که اگر یکی از دو تیم در دقایق ابتدایی به گل برسد آن وقت دقایق باقی‌مانده دیدنی می‌شود. با اینکه هر دو

تیم تاکتیکی هستند اما بازیکنان خلاق هم دارند که روی ضربات ایستگاهی و کارهای ترکیبی از فرصت‌های‌شان بهترین استفاده را داشته باشند. از آنجا که در آستانه جام جهانی قرار داریم هر دو تیم می‌خواهند با کسب حداکثر امتیازها در این دو بازی باقی‌مانده با روحیه‌ای مضاعف به تعطیلات بروند.

پیش بازی

نفت مسجد سلیمان - مس رفسنجان

گلات شکست یاراه نجات؟



نفت مسجد سلیمان که شروع خوبی در فصل بیست و دوم داشت، بعد از تعطیلات لیگ از این روبه‌آن روشد. شاگردان رضا مهاجری در ۴ بازی اخیر خود ۴ شکست عجیب داشتند که در مجموع ۱۴ گل خوردند. اگرچه این تیم می‌توانست در بازی هفته قبل خود مقابل تراکتور به پیروزی برسد و حتی از حریف هم پیش افتاده بود اما بدشانسی و البته درخشش عجیب محمد عباس‌زاده باعث شد در دقایق پایانی گل بخورند و باز هم بازنده باشند. به هر حال این بازی تا حدودی امید نفت مسجد سلیمان را برای روزهای بهتر بیشتر کرد. حالا

نفت مسجد سلیمان در تلاش است تا نقاط ضعف خود را از بین ببرد و از گلات شکست‌ها جلوگیری کند و در بازی خانگی مقابل مس رفسنجان، نتیجه‌ای به دست بیاورد تا روزهای تلخ گذشته را تا حدودی به فراموشی بسپارند. اگرچه این بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود اما اهمیت زیادی برای مسجد سلیمانی‌ها دارد چون می‌دانند در صورتی که باز هم ببازند شرایط سختی دارند و هواداران پرشور این شهر دیگر تاب نمی‌آورند. در مقابل مس رفسنجان که هفته گذشته مقابل پرسپولیس با وجود شایستگی شکست خورد حالا در تلاش است تا ۳ امتیاز این بازی را به دست بیاورد و بتواند به رده‌های بالاتر جدول برسد. شاگردان محمد ربیعی بخوبی می‌دانند اگر ببرند و خوش‌شانسی هم باشند حتی می‌توانند تا رده چهارم هم بالا بیایند اما بدون شک کار سختی مقابل تیمی دارند که محکوم به پیروزی هستند.

مس کرمان - صنعت نفت آبادان

قعرنشین به کویر رسید



مس کرمان و صنعت نفت آبادان تشابه زیادی با هم دارند. مس کرمان در هفته دوم توانست پیکان را شکست دهد تا امیدوار به روزهای بهتر باشد اما این تیم نتوانست در ادامه راه کار چندانی از پیش ببرد و دیگر رنگ پیروزی را ندید. صنعت نفت آبادان هم در ۶ هفته ابتدایی تنها یک برد به دست آورد که آن هم مقابل پیکان بود. صنعت نفت بعد از اینکه نتوانست با رضا پرکاس نتیجه بگیرد، دست به تغییر زد و فیروز کریمی را به عنوان سرمربی به خدمت گرفت ولی با این

سرمربی باتجربه هم راه به جایی نبرد و تا الان تنها یک امتیاز به دست آورده است. حالا مس کرمان در رده چهاردهم و صنعت نفت آبادان در رده شانزدهم جدول قرار دارند. هر دو تیم پرتعداد هستند و حالا هواداران‌شان در انتظار پیروزی نشسته‌اند. در یک طرف فرزند حسین خانی در تلاش است تا دومین پیروزی مس کرمان را به دست بیاورد تا فشار از روی او و تیمش برداشته شود، در طرف دیگر هم فیروز کریمی به دنبال این است تا اولین پیروزی را کسب و هواداران را با خود همراه کند. با این شرایط، بدون شک هم مس کرمان و هم صنعت نفت آبادان به چیزی جز برد فکر نمی‌کنند و تمام تیران خود را به کار خواهند گرفت تا به این مهم دست پیدا کنند. حال باید دید کدام تیم به هدف بزرگ خود خواهد رسید.